
令和７年４月９日 

保護者の皆様へ 

堺 市 立 原 山 台 中 学 校 

P T A会長 紺 谷  卓 嗣 

校 長 三戸口 聖子 

 

ＰＴＡ総会の書面開催について 

 

桜花の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校の教育活動ならびにPTA活動に、格別のご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 

さて、昨年度すでにお知らせしております通り、令和６年度のPTA総会で

の決議により、本年度からのPTA総会は書面での開催となっております。つ

きましては、後日総会書面報告書配布させていただく予定です。何とぞ、ご

理解いただきますようお願いいたします。 

また、総会同日に行っていた授業参観を取りやめ、オープンスクールへ

と変更しますのであわせてお知らせします。なお、オープンスクールの詳細

は別紙「第１回 オープンスクールのご案内」をご確認ください。 

 

今後ともご支援をよろしくお願いいたします。 


